1 V. nn. 214, 216.
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ipsos motas a, si que sunt, penitus extinguentesb, prefatum G(erardum) 
hospitali predicto ac illius regimine et administratione sententialiter privet 
et amoveat realiter ab eisdem prout de iure fuerit faciendum, ita quod 
post privationem et amotionem huiusmodi iidem pauperes et infirmi ad 
hospitale predictum........c et similiter in futurum, quotiens illud pro tem
pore vacare contigerit, personam ydoneam, eciam si laicalis fuerit, ar
chiepiscopo Ianuensi pro tempore existenti presentare, ipseque archiepi
scopus pro tempore existens presentatum huiusmodi in rectorem hospitalis 
antedicti instituere possit et debeatd libere sicut prius, non obstantibus pre
missis et constitutionibus apostolicis........ e Fiat ut petitur et commit
tatur archiepiscopo. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, decimo ka
lendas decembris, anno decimo.

Roma, 10 dicembre 1426
Supplicat S.V. devotus vester Franciscus de Blanchis de Veliate, ca- 207, 163 r. 

nonicus Mediolanensis ac litterarum apostolicarum scriptor et abbreviator, 
quatinus sibi de canonicatu et prebenda diaconali ecclesie Beate Marie de 
Vineis Ianuensis, quorum fructus etc. vigintiquatuor florenorum auri com
muni extimacione valorem annuum non excedunt, vacantibus per obitum 
quondam Thome de Rosio, ipsius ecclesie canonici, extra Romanam cu
riam defuncti........ f misericorditer providere dignemini, non obstantibus
Parmensis ac maioris et Sancti Ambrosii Mediolanensis ac Sancti Iohannis. 
de Modoecia, Mediolanensis diocesium, ecclesiarum canonicatibus et pre
hendis ac parrochiali ecclesia Sancti Blasii de Salvano, extra muros Me
diolanenses, quos obtinet necnon Sancti Stephani et Sancti Iohannis de 
Pynarolio, Taurinensis diocesis, ecclesiis invicem canonice unitis sine cura 
ac decanatu Valerie in ecclesia Sedunensi, quorum possessionem non habet 
et quorum omnium fructus etc. ducentorum quinquaginta florenorum si
milium secundum eandem extimacionem valorem annuum non exce
dunt ac gratia ........ g Concessum ut petitur. F(ranciscus) Gebennensis. Da
tum Rome, apud Sanctos Apostolos, quarto idus decembris, anno decimo.

a Nel testo mota con segno di correzione b nel testo extinguens con segno 
di correzione c v. formulario, n. l a c d  d nel testo possint et debeant con se
gno di correzione c v. formularlo, n. 6 f v. formulario, n. 1 a d g v. for
mulario, ». 5.
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237 Roma, 11 dicembre 1426
205, 102 v. Beatissime pater. Nuper canonicatu et prebenda ecclesie Sancte Marie